Приложение № 1
к Административному регламенту

В администрацию Верхнесалдинского городского округа
(наименование органа местного самоуправления)

[bookmark: Par199]ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу выдать свидетельство о праве на получение региональной социальной выплаты на улучшение жилищных условий в __________ году молодой семье, участнице подпрограммы «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий» в Верхнесалдинском городском округе в составе:
супруг _________________________________________________________________________,
(ф.и.о., дата рождения)
супруга ________________________________________________________________________,
(ф.и.о., дата рождения)
дети: 1._________________________________________________________________________,
(ф.и.о., дата рождения)
2. _____________________________________________________________________________,
                                                                (ф.и.о., дата рождения)
3. _____________________________________________________________________________,
                                                                (ф.и.о., дата рождения)
4. ____________________________________________________________________________.
(ф.и.о. дата рождения)

 С условиями получения региональной социальной выплаты в рамках подпрограммы «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий» ознакомлен (ознакомлены) и обязуюсь (обязуемся) их выполнять. Даем свое согласие на обработку наших персональных данных (фамилии, имени, отчества, адреса места жительства, номера документа, удостоверяющего личность, сведений о дате выдачи документа, удостоверяющего личность) с целью предоставления нашей молодой семье региональной социальной выплаты на улучшение жилищных условий.  Согласие на обработку персональных данных действительно до момента получения нашей молодой семьей региональной социальной выплаты на улучшение жилищных условий:
1) _______________________________________ _____________ ________________;
    (Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)    (подпись)        (дата)
2) _______________________________________ _____________ ________________.
    (Ф.И.О. совершеннолетнего члена семьи)    (подпись)        (дата)

    К заявлению прилагаются следующие документы:
1) _______________________________________________________________________;
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
2) _______________________________________________________________________;
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3) _______________________________________________________________________;
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4) _______________________________________________________________________;
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
5) _______________________________________________________________________;
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
6) _______________________________________________________________________;
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
7) _______________________________________________________________________;
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
8) _______________________________________________________________________.
             (наименование и номер документа, кем и когда выдан)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты
"__" ____________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]______________________ _________________ ________________________________
    (должность лица,                          (подпись, дата)       (расшифровка подписи)
 принявшего заявление)